



Inbjudan

RÄCKESKONFERENS i Borlänge 16 nov, 2017

Skyddsanordningarnas betydelse för TRAFIKSÄKERHETEN

SVBRF bjuder in till en heldagskonferens med fokus på skyddsanordningar för fordon och våra möjligheter att bidra till ökad Trafiksäkerhet genom att förstå, använda och underhålla dessa på rätt sätt. Räcken ska ju rädda liv!

Teman under dagen:

Räckets betydelse för olycksutgången

Vad vi vet, vad vi skulle vilja veta och hur det kan höja trafiksäkerheten.

Räckesprojektering och kompetenssäkring – Exempel från Irland

Föredrag på engelska om den irländska kravutbildningen för räckesprojektörer.

Totalentreprenader

Erfarenheterna och framtiden

Oskyddade trafikanter

Olycksutvecklingen går inte ner – varför och hur kan det åtgärdas?

Upprustning av vägar

Vilka avvägningar görs?

Trafikverkets önskan om produkter

Produktutveckling som saknas. Var finns drivkraften?

Varför är räcken så fula?

Bristen på estetiktänkande hos räckestillverkare och myndigheter

Grön betong

Betongräcken kan ge positivt bidrag till miljön

Trafiksäkerhetsgranskare, vad innebär det?

Regelverket som styr vad de gör och vad de har för mandat.

Efter samtliga punkter inbjuds åhörarna till diskussion!

Detaljprogrammet för dagen med talare utkommer under oktober.

Konferensen är gratis och äger rum på Hotel Galaxen i Borlänge med samling från kl 09.30. Avslutas kl 16.30.

Konferensfika och lunch ingår.

Logi har reserverats för konferensdeltagare på Quality Hotel Galaxen www.galaxen.com.

Uppge bokningsnr. 81423 SVBRF så får ni specialpriset 1140 kr för enkelrum och 1340 kr för dubbelrum med frukost och inkl moms.

Förbokade rum släpps 15 oktober 2017.

För de som önskar, avslutas dagen med en gemensam middag på kvällen. Kostnad 420 kr/pers, exkl moms.

Mer information kommer efterhand. Abonnera gärna på nyhetsbrevet om konferensen genom att maila till adm@svbrf.se

Anmäl deltagande via blanketten på vår hemsida >Klicka här.

Sista anmälningdag 9 nov!

Varmt välkomna till Borlänge den 16 november!



Svenska Väg- och Broräcksföreningen